2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  10.07.2023
	                                                      № 544

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению Администрации                        городского округа Верхний  Тагил от 15.12.2022  № 975 «О закреплении                                источников доходов местного бюджета и порядке осуществления  бюджетных                          полномочий  главными администраторами (администраторами) доходов                                                                          местного бюджета городского округа Верхний Тагил»

          С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  в Приложение 1 к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 15.12.2022 года № 975 «О закреплении источников доходов местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами  (администраторами) доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил», с изменениями, внесенными  постановлениями Администрации городского округа Верхний Тагил от 06.03.2023 № 153, от 07.06.2023 № 446,   следующие изменения:
1.1 таблицу дополнить строками 29-1, 29-2. следующего содержания

	   «
	29-1.
	901
	1 16 10030 04 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	29-2.
	901
	1 16 10032 04 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	».

       2.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).

Глава городского округа

Верхний Тагил

                                 В.Г.Кириченко